M Gleitlager U Polar Plus 406,4 mm Iso 40 x 226 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Technische Daten

Material

Materialname

74742406
4250928443069
1St

St

13,20 kg/St
06-984

1

Stahl
S235

Oberflache galvanisch verzinkt

Dammstarke 40 mm

Hinweis

Lieferzeit auf Anfrage. Umtausch und Ricknahme
ausgeschlossen.

Hinweis Sonderanfertigung auf Anfrage.

Allgemein

Produktdetails

Breite W

zul. Last F»
Rohrauf3endurchmesser D
Starke Material

Breite Material

Breite Unterbau b

Hohe Unterbau h

Lange Unterbau L

Ho6he Sohle A

Lange Schale B
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538 mm
17,4 kN
406,4 mm
5 mm

50 mm
140 mm
60 mm
220 mm
99 mm

226 mm



https://mefa.de/shop/gleitlager-u-polar-plus~p10886

